Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE PRIMEIRO DE MAIO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

PUBLICAÇÃO Nº 003/2016

Dispõe sobre a análise e resultado dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição, do
Concurso Público nº. 001/2016, aberto pelo
edital nº 002/2016 do Município de Primeiro
de Maio, Estado do Paraná.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE PRIMEIRO DE MAIO, - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO EMPREGO

RESULTADO DO
PEDIDO DE
ISENÇÃO JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

46000047 ANDRESSA NEGRI DE ALMEIDA 23/05/1993 AGENTE DE ENDEMIAS I DEFERIDO

46000004 ELISANGELA APARECIDA GONÇALVES 29/11/1979 AGENTE DE ENDEMIAS I DEFERIDO

46000018 ESMAEL DA SILVA PIGAIANI 05/01/1983 AGENTE DE ENDEMIAS I INDEFERIDO  ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº. 002/2016

46000016 FLÁVIA CANTERO DA SILVA 04/05/1992 AGENTE DE ENDEMIAS I INDEFERIDO  ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº. 002/2016

46000045 LETICIA DE MORAES MATTOS 10/12/1987 AGENTE DE ENDEMIAS I DEFERIDO

46000002 MARCIA REGINA PRIMO SILVA 14/03/1983 AGENTE DE ENDEMIAS I DEFERIDO

46000003 MARISTELA DE MORAES MATTOS 14/02/1992 AGENTE DE ENDEMIAS I DEFERIDO

46000005 MATEUS CORREA LEITE 10/01/1982 AGENTE DE ENDEMIAS I INDEFERIDO  ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº. 002/2016

  Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 2 de 2

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO EMPREGO

RESULTADO DO
PEDIDO DE
ISENÇÃO JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

46000073 PATRICIA COLTRI 09/11/1983 AGENTE DE ENDEMIAS I DEFERIDO

46000042 RAFAEL FOGAÇA TORNERO 27/06/1991 AGENTE DE ENDEMIAS I INDEFERIDO  ITEM 3.3.1 DO EDITAL DE ABERTURA Nº. 002/2016

46000062 RENATA COCOLETTI DE LIMA 10/10/1984 AGENTE DE ENDEMIAS I DEFERIDO

46000065 ROSALINA LOPES DA SILVA 14/06/1992 AGENTE DE ENDEMIAS I INDEFERIDO ITEM 3.3.1 DO EDITAL DE ABERTURA Nº. 002/2016

46000051 WALDEMAR PIRES DE OLIVEIRA FILHO 29/10/1982 AGENTE DE ENDEMIAS I INDEFERIDO  ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº. 002/2016

46000037 ALINE DE ANDRADE RAFAEL 02/08/1989 ENFERMEIRO INDEFERIDO  ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº. 002/2016

46000061 ELOISI DELALIBERA RUZZON 09/02/1985 ENFERMEIRO INDEFERIDO  ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº. 002/2016

46000040 THIAGO JOSÉ NETTO 01/07/1984 MÉDICO INDEFERIDO  ITEM 3.2 DO EDITAL DE ABERTURA Nº. 002/2016

2. Os candidatos com isenção concedida terão a sua inscrição automaticamente efetivada.

3. O candidato que tiver indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa poderá interpor recurso nos dias 11, 12 e 13 de julho de 2016,
através de formulário disponível no site www.fauel.org.br.

Primeiro de Maio, 08 de julho de 2016.

JOÃO GUSTAVO MARTELOZO
PRESIDENTE DA COMISSÃO